RECEBI
OI

~ !01C--9
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS / RO

GABINETE DO VEREADOR MARCELO BARROS

•

II 	;-

Qo ----.

INDICAÇÃO N° 3 12023

Vereador: Marcelo Ferreira Barros

dO

~ó5% ~
Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que sejam tornadas providências cabíveis com urgência na questão da

iluminação pública nos seguintes endereços:

I. No Setor 05, a Rua: Cobrado D' Oeste, (três lâmpadas na primeira quadra) e.

II. No Setor 08, a Rua: 15 de Novembro e Rua: Zumbi dos Palmares.

JUSTIFICATIVA

As ruas acima citadas estão com as iluminações públicas precárias, os moradores

estão sofrendo com a falta de iluminação. É necessário este serviço pela segurança e

comodidade dos moradores evitando assim, a insatisfação e acidentes a quem vir utilizar

esta rua, e aos moradores.

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete do Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos vinte dias do mês do
novembro de dois mil e
vinte três.

LI
MARCELO
BARROS
VEREADOR

Rua Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho
- Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia

Telefone: (69) 3238-3111